REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETAR I UJIT
KESHILLI I BASENIT UJEMBLEDHES SHKUMBIN

VENDIM
H date 0% -0H. 2007

Per
Miratimin e lejes pus cpimit, Komuna Gjocaj.

Ne mbeshtetje te neneve 8 dhe 24 pika 2, te ligjit Nr. 8093 date 21.03.1996
“Per rezervat ujore”, dhe te vendimit Nr.4 date 19.07.2002 te K.K.Ujit “Per
miratimin e rregullores se studimit dhe shfrytezimit te ujrave nentokesore
nepermjet puseve te shpimit ”, Keshilli i Basenit Ujembledhes Shkumbin:

te vendimit Nr. 3 date 7.06.2007 te K.K.Ujit, Per nje ndryshim ne Vendimin
nr.6, dt.16.4.2004 te K.K.U, “Per miratimin e formularit tip te lejes per pus -
cpimi”.

VENDOSI:

1. Miratimin e lejes per cpimin e pusit, uje te pishem, per Komunen Gjocaj.
2. Prurja e ujit per konsum, te kerkuar me pus cpimi. Q= 0.8-1 I/sek
Thellesia e Shpimit h= 100 ml.
Kuota H= 24.5 m. absolute mbi nivelin e detit.
2. Ngarkohet A.U.B. Shkumbin per zbatimin e ketij vendimi.
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